

## سازمان انرژی اتمی سرعاً مقدمات رسیدن به ۱۹۰ هزار سو را فراهم کند

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دوشنبه در اجتماع پرشکوه، پرشور ...



رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دوشنبه در اجتماع پرشکوه، پرشور و پرمعناى انبوه بی‌ZWNJ& بی‌شمار مردم قدرشناس در بیست‌ZWNJ& و نهمین سالگرد عروج ملکوتی امام خمینی(ره)، با تشریح خصوصیات بی‌ZWNJ& بدیل علی(ع) و شباهت‌ZWNJ& های افتخارآفرین امام راحل عظیم‌ZWNJ& الشان با این خصوصیات نصرت‌ZWNJ& بخش و عزت‌ZWNJ& آفرین، به تبیین هفت محور اصلی الگوی رفتاری و مدیریتی خمینی کبیر در مواجهه با دشمنان و پیشبرد نظام اسلامی پرداختند و تأکید کردند: بعد از امام بزرگوار، همان راه و الگو را به دقت ادامه داده و خواهیم داد و به فضل الهی و با تکیه بر ایمان، استقامت و هوشیاری ملت و مسئولان، نقشه کنونی دشمن مبنی بر فشار اقتصادی، فشار روانی و فشار عملی‌ZWNJ& را نیز ناکام خواهیم گذاشت.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌ZWNJ& الله خامنه‌ZWNJ& ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم که رؤسای قوا، مسئولان کشور و سفرا و نمایندگان کشورهای خارجی نیز حضور داشتند، امام(ره) را «نماد انقلاب»؛ خوانند و با اشاره به همزمانی ایام شهادت حضرت امیرالمومنین علی(ع) با سالروز رحلت رهبر کبیر انقلاب، خاطر نشان کردند: شباهت‌ZWNJ& های این پیرو صادق و حقیقی حضرت امیرالمومنین با آن پیشوای والا و بزرگ، مایه افتخار ملت ایران و امت اسلامی است و توجه به این شباهت‌ZWNJ& ها، برای یافتن مسیر صحیح و آشنایی بیشتر با امام راحل(ره) مهم و مفید است.

ایشان مباحث مربوط به شباهت‌ZWNJ& های امام بزرگوار با حضرت علی(ع) را در قالب سه سرفصل بیان کردند و در تشریح اولین سرفصل گفتند: در حضرت امیرالمومنین علی(ع)، دو خصوصیت به‌ZWNJ& ظاهر متضاد وجود داشت؛ از یک طرف، «صلابت، ایستادگی و شدت»؛ در برابر هر حرکت باطل و در برابر ظالمان و طغیانگران، و از طرف دیگر، «لطافت و رقت»؛ در مواجهه با یاد الهی و همچنین در برابر مظلومان و محرومان و مستضعفان.

رهبر انقلاب اسلامی ایستادگی حضرت علی(ع) در برابر معاویه، برخی از اصحاب قدیمی و آبرومند اما دنیاطلب و خوارج را نمونه‌ZWNJ& هایی از صلابت آن حضرت دانستند و افزودند: از طرف دیگر این ولی بزرگ خدا در مقابل ایتم یا ضعفاء، آن‌ZWNJ& چنان از خود رقت و لطافت نشان می‌ZWNJ& داد که انسان شگفت‌ZWNJ& زده و دچار حیرت می‌ZWNJ& شود. حضرت آیت‌ZWNJ& الله خامنه‌ZWNJ& ای با تأکید بر این‌ZWNJ& که امام راحل نیز همین دو خصوصیت را داشتند، گفتند: امام خمینی(ره) از یک‌ZWNJ& طرف در مقابل رژیم منحط و طاغوتی پهلوی، آمریکا، صدام متجاوز و حتی در برابر شاگرد و یار قدیمی خود که دچار رفتار برخلاف حق شده بود، همچون صخره‌ZWNJ& ای مستحکم و کوهی استوار ایستاد اما در برابر پیام ارادت و فداکاری یک مادر شهید و در دفاع از مستضعفان و پابرهنگان دچار تأثر و رقت قلب می‌ZWNJ& شد. رهبر انقلاب اسلامی در تبیین دومین فصل از ویژگی‌ZWNJ& های شگفت‌ZWNJ& آور امیر مؤمنان به سه خصوصیت ظاهراً ناسازگار یعنی «اقتدار، مظلومیت و پیروزی نهایی» پرداختند.

ایشان با اشاره به مدیریت مقتدر حضرت علی(ع) در حکومت بسیار گسترده آن حضرت، افزودند: اراده پولادین، شجاعت، هنر نظامی‌ZWNJ& گری، زبان قوی و منطق جذاب از جمله نشانه‌ZWNJ& های بارز اقتدار امیر مؤمنان است. ایشان، تهمت‌ZWNJ& های ناجوانمردانه دشمنان و حسودان به پیشوای متقیان و رفتار زشت خواص دل‌ZWNJ& به‌ZWNJ& دنیا سپرده را از نشانه‌ZWNJ& های مظلومیت آن حضرت خواندند و افزودند: این فشارهای بی‌ZWNJ& پایان و مظلومیت عمیق، به‌ZWNJ& حدی بود که آن امام صبور دریادل را به درد دل با چاه وا می‌ZWNJ& داشت. حضرت آیت‌ZWNJ& الله خامنه‌ZWNJ& ای افزودند: با این همه، پیروزی نهایی در این مصاف طولانی و دشوار با امیرمؤمنان بوده است. چرا که امروز نام و شخصیت و سیره و عدالت‌ZWNJ& خواهی ایشان در آفاق عظیم و تاریخ بشر، برجسته و درخشان است اما یادی از دشمنان او نیست.

ایشان در تشریح شباهت‌ZWNJ& های پیرو صدیق امیر مؤمنان یعنی رهبر کبیر انقلاب با این ویژگی‌ZWNJ& های امام علی(ع)، خاطر نشان کردند: امام خمینی(ره) نیز با اقتدار فوق‌ZWNJ& العاده خود، یک حکومت طاغوتی و دیکتاتوری وراثتی را بعد از دو هزار سال ساقط کرد، آمریکا را به شکست کشاند و هدف طراحان جنگ تحمیلی یعنی ریشه‌ZWNJ& کن کردن انقلاب و نظام اسلامی را با قدرت ناکام گذاشت.

رهبر انقلاب افزودند: امام خمینی(ره) در عین حال مانند پیشوایش مظلوم بود، و تبلیغات گسترده، مستمر و اهانت‌ZWNJ& بار دشمنان و رفتار برخی افراد که از آن‌ZWNJ& ها توقع نمی‌ZWNJ& رفت، از نشانه‌ZWNJ& های مظلومیت رهبر کبیر انقلاب بود، به‌ZWNJ& گونه‌ZWNJ& ای که نشانه‌ZWNJ& های دل‌تنگی را می‌ZWNJ& توان در لابه‌ZWNJ& لای سخنان مستحکم و پرصلابت امام(ره) مشاهده و درک کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: امام راحل البته از ویژگی سوم امیر مؤمنان یعنی پیروزی نهایی نیز برخوردار بود که این پیروزی در استحکام و بقاء و رشد و توسعه و پیشرفت نظام اسلامی به خوبی خود را نشان می‌دهد.

رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: بسیاری از آرزوهای امام خمینی(ره) در زمان حیات پربرکت ایشان محقق شد و بسیاری از این اهداف بعد از عروج ایشان تحقق یافته که خودباوری، خودکفایی، پیشرفت علمی و فناوری، پیشرفت سیاسی و توسعه نفوذ ایران در غرب آسیا و شمال آفریقا از جمله آن‌هاست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه تأکید کردند: دیگر اهداف و آرمان‌ها؛ امام عزیزمان نیز یازدهم آذرماه تحقق خواهد یافت و جمهوری اسلامی روز به روز از اعتلاء و عظمت بیشتر برخوردار خواهد شد.

ایشان تحرکات دشمنان را نه از سر اقتدار بلکه به علت دستپاچگی و آشفتگی دانستند و افزودند: ملت عزیز ایران بداند که دشمن از پیشرفت و عظمت و ایستادگی او، عصبی و آشفته است و با دستپاچگی حرکاتی را انجام می‌دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سخنان خود در اجتماع عظیم مردم در سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) را با تشریح مشابهات جبهه دشمنان امیرمؤمنان با جبهه دشمنان رهبر کبیر انقلاب ادامه دادند.

ایشان افزودند: پیشوای عدالت‌خواهان با سه جبهه رویارو بود؛ قاسطین؛ یعنی دشمنان بنیانی و مخالفان اصل حکومت او، ناکثین؛ یا همان همراهان سست‌بنیاد و مارکین؛ یعنی کج‌فهم‌ها و انسان‌های نادانی که سران‌شان بودند اما خودشان به خیال تبعیت از قرآن در مقابل قرآن مجسم یعنی امیرمؤمنان ایستادند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: جبهه دشمنان و مخالفان امام راحل نیز ترکیبی از همین سه گروه بود؛ قاسطین یعنی آمریکا، رژیم صهیونیستی و وابستگان داخلی آن‌ها که با اصل جمهوری اسلامی دشمنی دارند، ناکثین یا عهدشکنان و همراهان سست‌کمر بند که به علت خواسته‌های دنیایی در مقابل امام(ره) ایستادند و مارکین که با عدم درک موقعیت کشور و نفهمیدن جبهه‌بندی دشمنان، حقانیت حرکت امام(ره) را تشخیص ندادند.

ایشان منافقین را نمونه‌ای از مارکین خواندند که به علت خیانت رؤسایشان و جهل و فریب‌خوردگی بدنه، به دشمنی ناکام با امام(ره) پرداختند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به پیروزی امام خمینی(ره) در مقابل این سه جبهه، افزودند: امروز هم همین سه گروه در مقابل میراث بزرگ امام خمینی(ره) یعنی جمهوری اسلامی صف‌آرایی کرده‌اند، این جبهه مختلط البته مشکلاتی به وجود می‌آورد و حرکت کشور را دشوار یا کند می‌کند اما در جلوگیری از پیشرفت ملت عاجز و ناتوان است.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه به تبیین الگوی رفتاری امام(ره) در طول ده سال حضور در رأس نظام جمهوری اسلامی پرداختند و هفت شاخص اصلی این الگوی رفتاری را بیان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، از برخورد شجاعانه و فعال با دشمنان؛ به عنوان نخستین شاخص یاد کردند و گفتند: امام راحل در مواجهه با دشمنان هرگز منفعل نشد و همواره فعال و قدرتمند در مقابل آن‌ها ایستاد.

پرهیز از هیجان‌زدگی ناشی از احساسات و خالی از عقلانیت؛ دومین شاخصی بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و افزودند: تصمیم‌های امام(ره)، شجاعانه و در عین حال مبتنی بر محاسبات عقلانی بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سومین شاخص الگوی رفتاری امام(ره) اشاره کردند و گفتند: امام خمینی(ره) چه در دوران مبارزات و چه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، همواره اولویت‌ها را رعایت می‌کرد و بر موضوع اصلی متمرکز می‌شد و هیچگاه حواشی را وارد میدان کار خود نمی‌کرد.

ایشان اعتماد به توانایی‌های مردم و به‌ویژه جوانان و خوش‌بینی به ملت ایران؛ و بی‌اعتمادی و بدبینی به دشمنان؛ را دو شاخص دیگر در رفتار امام(ره) برشمردند و تأکید کردند: امام بزرگوار یک لحظه به دشمن و پیشنهادهای آن اعتماد نکرد و دشمن را به معنی واقعی کلمه، دشمن می‌دانست.

رهبر انقلاب اسلامی، اهتمام به همبستگی و اتحاد ملت و مردود دانستن هرگونه دو دستگی و دو قطبی‌سازی در میان مردم؛ را از دیگر الگوهای رفتاری امام(ره) دانستند و در خصوص هفتمین الگوی رفتاری ایشان گفتند: امام خمینی(ره) به نصرت و وعده الهی، ایمان کامل داشت و معتقد بود که اگر کار برای رضای خدا باشد، هیچ‌گونه ضرری متوجه آن نخواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بحث تأکید کردند: بعد از امام راحل، راه ایشان را دقیقاً دنبال کرده‌ایم و به لطف خداوند، از این پس نیز دنبال خواهیم کرد.

ایشان افزودند: به حول و قوه الهی، ما دچار انفعال و ضعف نمی‌شویم و در برابر زیاده‌خواهی و زورگویی

دشمنان می‌ایستیم، هیجان‌زده و احساسی تصمیم نمی‌گیریم و به جای متن، وارد حاشیه‌ها نمی‌شویم، اولویت‌های خود را به توفیق الهی تشخیص خواهیم داد، به مردم و توانایی‌های آن‌ها به‌خصوص جوانان اعتماد خواهیم کرد اما به دشمن مطلقاً اعتماد نمی‌کنیم، مردم عزیزمان را از دو دستگی و دو قطبی برحذر می‌داریم و به نصرت الهی اطمینان داریم و شک نداریم که ملت ایران با این ایمان و انگیزه و با این امید، قطعاً پیروز خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان خود به تشریح نقشه دشمن در مقطع فعلی پرداختند و با تأکید بر این‌که، این نقشه بر سه محور فشار اقتصادی، فشار روانی و فشار عملی قرار دارد؛ و با هدف سیطره بر کشور متمرکز است، گفتند: در این طراحی، فشار اقتصادی از طریق تحریم‌ها و جلوگیری از همکاری اقتصادی کشورها با ایران اعمال خواهد شد.

ایشان خاطر نشان کردند: آن‌ها بر خلاف تبلیغات دروغین خود که می‌گویند هدف تحریم‌ها، حکومت ایران است، ملت را هدف گرفته‌اند تا با فشار به مردم، نظام اسلامی را به تسلیم در مقابل زورگویی‌ها وادار کنند اما دشمنان، نه ملت ایران را شناخته‌اند و نه نظام اسلامی را؛ زیرا به فضل الهی و با تلاش مسئولان و همت مردم، آن‌ها در این بخش از طراحی خود، به‌کلی ناکام خواهند ماند.

رهبر انقلاب به محور دوم نقشه دشمن یعنی فشار روانی اشاره کردند و با مهم دانستن این محور، افزودند: دشمن در این بخش از طراحی خود در صدد است نقاط قوت نظام اسلامی و عناصر اقتدار ملی را به نقاط ضعف و چالش برانگیز تبدیل کند تا ملت ایران نسبت به این نقاط قوت بدبین و دل‌سرد شوند.

رهبر انقلاب اسلامی به عنوان نمونه، پیشرفت‌های هسته‌های ایران؛ را یکی از نقاط قوت و افتخار فناوری و دانش کشور دانستند و گفتند: توانایی دانشمندان و متخصصان جوان کشور در تولید اورانیوم غنی‌شده، بیست و یک درصد، در شرایطی که طرف مقابل انواع شروط و مشکلات را برای تأمین اورانیوم بیست و یک درصد جهت مصارف پزشکی مطرح کرده بود، نماد قدرت علمی و فناوری و یک نقطه قوت بزرگ ملی است که برای کشور مایه آبرو شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اکنون دشمن تلاش دارد تا با کار روانی و ریشه‌های، این نقطه قوت ملی را به مسئله‌ای چالش برانگیز تبدیل و ملت را نسبت به آن بدبین کند.

ایشان توانایی موشکی را یکی دیگر از نقاط قوت و زمینه‌ساز امنیت کشور دانستند و افزودند: در دوران جنگ تحمیلی به‌دلیل آن‌ها که ما سلاح دفاعی و توان موشکی نداشتیم، از شهرهای مرزی تا تهران شبانه‌روز، زیر آتش موشکی بودند اما اکنون با همت متخصصان جوان، ما به قدرت اول موشکی منطقه تبدیل شده‌ایم و دشمن می‌داند که اگر یک موشک بزند، با ده موشک پاسخ خواهد گرفت.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دشمن با یک عملیات روانی بر روی این نقطه قوت متمرکز شده است و متأسفانه عده‌ای هم در داخل، با او هم‌صدا شده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، عدالت‌خواهی بین‌المللی را یکی از نقاط قوت جمهوری اسلامی خواندند و گفتند: در حالی‌که حمایت از فلسطین و نیروی مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی و دفاع از استقلال و تمامیت ارضی کشورهای منطقه، مایه آبرو برای جمهوری اسلامی است، دشمن تلاش دارد تا آن را تحت عنوان دخالت ایران در منطقه را به یک مسئله چالش‌آفرین تبدیل کند.

ایشان با اشاره به هم‌نوایی برخی عوامل داخلی با دشمن در این خصوص، افزودند: همین عوامل که چند سال پیش در تهران و در راهپیمایی روز قدس، شعار «نه غزه نه لبنان» سر دادند، موجوداتی حقیر و کمک‌کنندگان به جنگ روانی دشمن هستند و این مایه سرافکنندگی آن‌هاست.

رهبر انقلاب اسلامی به یک نمونه دیگر از عملیات روانی دشمن اشاره کردند و گفتند: بیگانگان و عده‌های در داخل در تبلیغات خود این‌گونه وانمود می‌کنند که اگر ایران، شکل معیوبی از برجام را که در صدد تحمیل آن هستند، نپذیرد، جنگ خواهد شد، خیر این حرف دروغ است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به برخی حرف‌های بعضی مسئولان اروپایی، گفتند: به نظر می‌آید این دولت‌ها توقع دارند ملت ایران هم تحریم‌ها را تحمل کند، هم از فعالیت‌های هسته‌ای که نیاز قطعی آینده ایران است دست بردارد و هم محدودیت‌های تحمیلی‌شده بر ایران را ادامه دهد اما آن‌ها بدانند که این خواب آشفته تعبیر نخواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: ملت و دولت ایران این را تحمل نخواهد کرد که هم تحریم باشد هم در محدودیت و حبس هسته‌های،

ایشان مسئولان سازمان انرژی هسته‌ای را موظف کردند به سرعت آمادگی‌های لازم را برای رسیدن به ۱۹۰ هزار سو (البته فعلاً در چارچوب برجام) فراهم آورند و مقدمات اجرای مسائلی را که رئیس‌جمهور دستور داده‌اند از همین فردا آغاز کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در جمع‌&zwj; بندی مطالب مربوط به محور عملیات روانی دشمن خاطرنشان کردند: آن‌&zwj; ها تلاش دارند تا با جنگ روانی، ما از نقاط قوت و عناصر اقتدار ملی خود دست برداریم تا بیگانگان راحت‌&zwj; تر بر کشور و ملت و سرنوشت آینده ما مسلط شوند اما ملت ایران، در مقابل این حرکت ایستاده است.

حضرت آیت‌&zwj; الله خامنه‌&zwj; ای فشار عملی را سومین محور نقشه جاری دشمن در مقابله با ملت بزرگ ایران برشمردند و افزودند: برنامه قطعی دشمن این است که با سوءاستفاده از مطالبات مردمی، در کشور آشوب ایجاد کند اما سر آن‌&zwj; ها قطعاً به سنگ خواهد خورد.

رهبر انقلاب در تشریح بیشتر این نقشه مزورانه، افزودند: ممکن است در نقطه‌&zwj; ای یا شهری، کارگران یا کسان دیگری از مردم، مطالباتی داشته باشند، دشمن در این موارد با تعداد معدودی نفوذی و افراد خیبت و اشرار، سعی می‌&zwj; کند اجتماع آرام مردم را به حرکت ضدامنیتی و آشوبگرانه تبدیل و نظام و ملت را بدنام کند.

حضرت آیت‌&zwj; الله خامنه‌&zwj; ای با توصیه مؤکد به مردم برای هوشیاری کامل در مقابل این نقشه دشمن تأکید کردند: اعتقاد راسخ دارم دشمنان این‌&zwj; بار هم کور خوانده‌&zwj; اند و مردم عزیز با قدرت، شهامت و هوشمندی در مقابل این طرح و توطئه می‌&zwj; ایستند.

ایشان حضور مردم در صحنه را بسیار مهم خواندند و با اشاره به برگزاری مراسم روز جهانی قدس در جمعه همین هفته، افزودند: به فضل الهی، و به برکت حضور پرشور مردم، روز قدس امسال از سال‌&zwj; های گذشته، قوی‌&zwj; تر و پرشورتر برگزار خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین در پایان سخنانشان به زبان عربی و خطاب به جوانان غیر عرب منطقه، گفتند: امروز روز عمل و اقدام شما است و باید خود را برای پیشرفت و استقلال و آزادی کشورهای‌&zwj; تان آماده کنید.

حضرت آیت‌&zwj; الله خامنه‌&zwj; ای با اشاره به خضوع و ذلت برخی دولت‌&zwj; های عربی در مقابل آمریکا و عدم اتخاذ موضع قوی برابر دشمن صهیونیستی، افزودند: برخی دولت‌&zwj; های عربی، اکنون دشمن ملت‌&zwj; های خود شده‌&zwj; اند و در چنین شرایطی مسئولیت جوانان غیور عرب، بر هم زدن این معادله باطل است.

ایشان با تأکید بر این‌&zwj; که آینده متعلق به جوانان است و آنان باید با عمل و ابتکار، خود را برای آینده آماده کنند، گفتند: اگر آینده به درستی ساخته شود، قطعاً همه ملت‌&zwj; های مسلمان و عرب به‌&zwj; خصوص جوانان این کشورها، از آن بهره‌&zwj; مند خواهند شد.

رهبر انقلاب اسلامی خطاب به جوانان کشورهای اسلامی گفتند: از هیمنه جبهه کفر نهراسید و به وعده نصرت الهی ایمان راسخ داشته باشید.

حضرت آیت‌&zwj; الله خامنه‌&zwj; ای با اشاره به در پیش بودن "روز جهانی قدس" تأکید کردند: حضور در این راهپیمایی و دفاع از مردم مقاوم و مجاهد و مظلوم فلسطین، در واقع گامی مهم در مسیر ساختن آینده بهتر است.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان برای توفیق جوانان کشورهای اسلامی و ادامه مسیر مقاومت دعا کردند.